
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN A 

DOKUMEN KELUARAN DAN MASUKAN BERJALAN 

 

 

 

 

 

 

 



 

DAFTAR PESANAN BARANG 
 

Kepada : PT. ANUGERAH SUKSES MANDIRI 

    Jl. Depati hamzah air itam NO. 36  

    Pangkalpinang 

Dimohon untuk memenuhi pesanan kami 

 

No Nama Barang Jumlah 

1 SGM ANANDA 1 400 GR GA  20 

2 SGM EKSPLORER 1+ VANILA 400GR GA  20 

3 SGM EKSPLORER 1+ VANILA 600GR GA 20 

4 SGM EKSPLORER 1+ MADU 150GR GA 24 

5 SGM EKSPLORER 3+ VANILA 400GR GA 12 

6 SGM EKSPLORER 1+ VANILA 400GR GA 20 

7 SGM BUAH & SAYUR 1+ 150GR LM 12 

8 SGM BUAH & SAYUR 1+ 400GR LM 9 

9 SGM EKSPLORER 1+ MADU  600GR GA 16 

10 GM EKSPLORER 1+ MADU 600GR GA 12 

 

Barang-barang tersebut agar dikirim ke alamat kami paling lambat tanggal 07 

maret 2018. 

Pembayaran : Tunai setelah barang kami terima 

 

      Pangkalpinang, 20 maret 2018 

 

 

 

             ( herman ) 

Lampiran A-1 

Data Pesanan Pembelian 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-2 

Laporan Pembelian 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-3 

Laporan Penjualan 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-4 

Nota Pembelian 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-5 

Data Barang 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN B 

TAMPILAN OUTPUT APLIKASI ACCURATE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-1 

Cetak Bukti Pembayaran Pembelian 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-2 

Cetak Laporan Pembelian per Pemasok 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-3 

Cetak Laporan Pembelian per Barang 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-4 

Cetak Bukti Pembayaran Penjualan 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-5 

Cetak Laporan Penjualan per Barang 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-6 

Cetak Jurnal Umum 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-7 

Cetak Buku Besar  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-8 

Cetak Neraca Saldo 



 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-9 

Cetak Laporan Laba/Rugi 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN C 

 RANCANGAN DOKUMEN PENGINPUTAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SYAHID MART 

Simpang kampak tua tunu Pangkalpinang 

DATA BARANG 

No 
Kode 

Barang 

Nama 

Barang 

Harga 

Barang 
Satuan Stok 

99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

99 

x-4-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-4-x 

x-20-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-20-x 

99,999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

99,999 

x-5-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-5-x 

999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

999 
 

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy 

Pimpinan 

 

 

(………………..) 

 

 

 

 

 

 

Lampiran C-1 

Data Barang 



 

SYAHID MART 

Simpang kampak tua tunu Pangkalpinang 

DATA SUPPLIER 

No Kode 
Supplier 

Nama 
Supplier Alamat Kota Telepon 

99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

99 

x-5-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-5-x 

x-20-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-20-x 

x-50-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-50-x 

x-15-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-15-x 

999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

999 
 

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy 

Pimpinan 

 

 

(………………..) 

 

 

 

 

 

 

Lampiran C-2 

Data Supplier 

 



 

SYAHID MART 

Simpang kampak tua tunu Pangkalpinang 

DATA PERUSAHAAN 

Nama Perusahaan 

Alamat 

Nomor Telepon 

 

Pangkalpinang, dd/mm/yy 

Pimpinan 

 

 

(………………..) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran C-3 

Data Perusahaan 

x-20-x 

x-40-x 

x-12-x 



 

SYAHID MART 

Simpang kampak tua tunu Pangkalpinang 

PENJUALAN 

Nomor Pesanan Nama Pelanggan 

 

Tanggal Pesanan                  Alamat 

 

 

Kode 
Barang 

Nama 
Barang 

Jumlah 
Pesanan 

Harga 
Satuan Jumlah 

x-e-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-4-x 

x-20-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-20-x 

x-3-x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

x-3-x 

99,999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

99,999 

99,999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

99,999 
 

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy 

Pimpinan 

 

 

(………………..) 

 

Lampiran C-4 

Data Penjualan 

 

x-8-x x-20-x 

x-4-x x-20-x 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN D 

SURAT KETERANGAN RISET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Lampiran D-1 

Surta Keterangan Riset 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN E 

KARTU BIMBINGAN 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 



 

    STMIK  ATMA LUHUR PANGKALPINANG 

 Jl .Jendral  Sudirman – Selindung Lama Pangkalpinang 

                                                  Propinsi Kepulauan Bangka Belitung 

Pendadaran/tahun tanggal : 30 juli 2018 

            Wisuda tanggal        : 

 

 

NIM   : 1522300035 

Nama   : Rifa’i 

Jenis kelamin  : laki- laki 

Status   : belum nikah 

Agama   : islam 

Program  studi  : manajemen informatika 

Pekerjaan saat ini : tidak bekerja 

Alamat rumah asal : jl. Jada bahrin merwang bangka 

No telepon/hp  : 082377184899 

Nama ayah  : suradi 

Nama ibu  : mulyati 

Pekerjaan ayah ibu : petani 

Alamat orang tua : jl. Jada bahrin merawang bangka 

Judul tugas akhir             : implementasi transaksi keuangan pada syahid mart 
menggunakan accurate acconting 

Dosen pembimbing : fitriyanti, M.Kom 

Pangkalpinang 30 juli 2018 

 

Rifa’i 



 

 

 
 

 

 

 
 


